
INFORMACJA
dotycząca sposobu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków

obwodowych komisji wyborczych w związku z ogłoszeniem na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii

Stosując się do wyjaśnień Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r. (ZPOW-

571-32/20), w związku rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. poz. 491 i 522) oraz decyzją

Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 marca 2020 r., zgodnie z którą od 17 marca 2020 r. do

odwołania zmienione zostały zasady pracy Urzędu Miasta i Gminy Dolsk poprzez ograniczenie

swobodnego wstępu interesantów do budynku urzędu, zgłoszeń kandydatów na członków

obwodowych komisji wyborczych, w związku z zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 r. wyborami
Prezydenta RP, można dokonać w następujący sposób:

1) poprzez przesłanie oryginału zgłoszenia do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk pocztą tradycyjną na

adres: Urząd Miasta i Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk,

2) poprzez przesłanie zgłoszenia w formie skanu do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk za pośrednictwem

poczty elektronicznej na adres: umig@dolsk.pl - w takim wypadku - zgodnie z wyjaśnieniami PKW -

nie jest wymagany podpis elektroniczny. Wymagane jest jednak, by w powyższej sytuacji, oryginały

zgłoszenia przesłać do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i
Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk,

3) za pośrednictwem elektronicznej skrzyni podawczej ePUAP.

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną lub skanem za pośrednictwem poczty

elektronicznej, dopuszczalne jest - zgodnie z informacją PKW:
a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez

osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,

b) potwierdzenie doręczenia do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk zgłoszenia przez osobę przyjmującą

zgłoszenie za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Termin zgłaszania kandydatów na członków komisji upływa 10 kwietnia 2020 r.
w godzinach normalnego funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Dolsk tj. w godz.
7.00-14.00. W sytuacji zgłoszeń dokonywanych w formie elektronicznej, oryginały
dokumentów mogą zostać doręczone po upływie terminu na dokonywanie zgłoszeń.

Wszelkie informacje dotyczące zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji
wyborczych można uzyskać pod numerami telefonów: 61 2825001 w. 32 lub 606230492.

Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk
/-/ Barbara Wierzbińska


